
令和８年１月吉日 
 

新入生保護者 様 

 

浦安市立見明川中学校 

校  長 松 川 健 治 

 

新入生保護者説明会のお知らせ 

 

初春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和８年４月入学予定者の保護者の皆様を対象とする説明会を下記の

とおり開催いたします。      

 つきましては、ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年１月２９日（木） １４時３０分～１５時１５分 

 

２ 会 場  見明川中学校 体育館  

 

３ 内 容  １）本校の概要について 

       ２）教育計画の概要について 

       ３）入学式までの準備について 

       ４）中学校生活について 

５）部活動について  

６）校納金・諸手続き等について 

７）その他 

 

４ その他     

○上履きをご用意ください。靴は袋に入れ、お席までお持ちください。 

○お車でのご来校はおやめください。 

自転車の場合は体育館脇の駐輪場をご利用ください。 

○当日欠席される場合は、保護者説明会資料を見明川中学校事務室でお渡 

しします。後日電話（３５３－７７６８）連絡の後、お越しください。 

 


